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310640201RSL230016
310640201RSL230196
310640201RSL230037
310640201RSL230021
310640201RSL230161
310640201RSL230023
310640201RSL230077
310640201RSL230152
310640201RSL230001
310640201RSL230070
310640201RSL230011
310640201RSL230189
310640201RSL230068
310640201RSL230005
310640201RSL230067
310640201RSL230026
310640201RSL230050
310640201RSL230069
310640201RSL230049
310640201RSL230031
310640201RSL230096
310640201RSL230036
310640201RSL230095
310640201RSL230089
310640201RSL230056
310640201RSL230060
310640201RSL230085
310640201RSL230081
310640201RSL230216
310640201RSL230102
310640201RSL230020
310640201RSL230045
310640201RSL230013
310640201RSL230051
310640201RSL230017
310640201RSL230162
310640201RSL230047
310640201RSL230147
310640201RSL230116
310640201RSL230117
310640201RSL230065
310640201RSL230079
310640201RSL230179
310640201RSL230223
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LISTA CU STUDENTII CARE BENEFICIAZA DE CAZARE IN ANUL UNIVERSITAR 2025-2026 LICENTA

FETE

Asistenta sociala
Asistenta sociald
Asistenta sociala
Asistenta sociald
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociald
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociald
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta socialad
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala
Asistenta sociala

Anul 1l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 1l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul 1l
Anul 11l
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul lll
Anul Il
Anul Il
Anul Il
Anul Il
Anul Il
Anul Il
Anul Il
Anul Il

595
591
591
589
589
584
580
578
576
575
575
574
573
573
573
572
570
569
565
563
562
557
555
553
552
551
548
543
543
538
538
538
537
534
532
531
523
520
517
513
511
509
506
504

ANUL I
Asistenta sociala

C1
C12
C12

C1
C12
C12

C3
C12

Ci1
C12

C1

C3

C3

C1
C12

C11
C12

C1
C12

C1

C3

C3
C12
C12
C12

C8

C1
C12
C12
C12

C5

GAU
GAU
GAU

C8
C12
C12
C12
C12
C12
C12

C4

C8

C4

AW N P

310640201RSL230008
310640201RSL230024
310640201RSL230034
310640201RSL230083

R4

BAIETI

Asistenta sociald
Asistenta sociald
Asistenta sociald
Asistenta sociald

Anul 11l
Anul 11l
Anul 11l
Anul 11l

574
563
505
486

AKA
C10
C2
Cc4



FETE

Comunicare si Relatii Publice

1 310640601RSL230003 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 1l 582 c3
2 310640601RSL230006 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul lll 566 GAU
3 310640601RSL230008 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 561 c3
4 310640601RSL230029 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 1l 554 C12
5 310640601RSL230004 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 551 C1
6 310640601RSL230012 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 1l 538 Cc1
7 310640601RSL230026 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 1l 536 C12
8 310640601RSL230099 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul lll 535 C12
9 310640601RSL230129 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 524 Cc1
10 310640601RSL230039 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 1l 523 C12
11 310640601RSL230093 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 522 C12
12 310640601RSL230005 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 518 AKA
13 310640601RSL230040 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 517 AKA
14 310640601RSL230022 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul lll 514 C12
15 310640601RSL230083 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 513 Cc11
16 310640601RSL230081 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 512 GAU
17 310640601RSL230059 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 509 C12
18 310640601RSL230042 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 504 Cc12
19 310640601RSL230033 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 503 C12
20 310640601RSL230118 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 501 Cc12
21 310640601RSL230024 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 501 Cc8
22 310640601RSL221041 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul lll 499 Cc8
23 310640601RSL230101 F Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 478 c4

FETE

BAIETI
1 310640601RSL230038 M Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 531 C2
2 310640601RSL230052 M Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 507 c10
3 310640601RSL230048 M Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul 11l 495 Cl11
4 310640601RSL230090 M Comunicare si Relatii Publice - Cu frecventa Anul llI 482 Cc4

Filosofie - Cu frecventa

1 310650101RSL230022 F Filosofie Anul Il 557 Cl1
2 310650101RSL230013 F Filosofie Anul Ill 521 C1
3 310650101RSL230019 F Filosofie Anul Il 515 Cl1
4 310650101RSL230011 F Filosofie Anul Ill 513 C12

FETE

BAIETI

1

310650101RSL230015

M

Filosofie

Anul Ill

588

Cé

Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa

1 310640401RSL230044 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul I 573 Cc12
2 310640401RSL230033 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul llI 552 C3
3 310640401RSL230052 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul I 534 C1
4 310640401RSL230062 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul llI 517 C3
5 310640401RSL230001 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul I 507 Cc12
6 310640401RSL230011 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul llI 495 Cc11
7 310640401RSL230051 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul I 489 c4
8 310640401RSL230053 F Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa Anul llI 466 c4

BAIETI

1 310640401RSL230005 M Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa  Anul Il 577 GAU
2 310640401RSL230010 M Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa ~ Anul Il 538 Cc10
3 310640401RSL230019 M Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa  Anul Il 514 c2
4 310640401RSL230045 M Relatii internationale si studii europene - Cu frecventa  Anul Il 471 c4




FETE

Resurse umane - Cu frecventa

BAIETI

1 310640101RSL231015 M Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 580 c2
2 310640101RSL231040 M Resurse umane - Cu frecventa Anul 1l 572 C10
3 310640101RSL231100 M Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 553 Cc10
4 310640101RSL231064 M Resurse umane - Cu frecventa Anul I 532 Cé
5 310640101RSL231095 M Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 523 Ccé6
6 310640101RSL231101 M Resurse umane - Cu frecventa Anul I 519 Cl11

Sociologie - Cu frecventa

1 310640101RSL231014 F Resurse umane - Cu frecventa Anul I 595 Cc1
2 310640101RSL231019 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 595 C12
3 310640101RSL231038 F Resurse umane - Cu frecventa Anul I 591 Cc1
4 310640101RSL231028 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 589 AKA
5 310640101RSL231011 F Resurse umane - Cu frecventa Anul I 585 GAU
6 310640101RSL231008 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 579 C12
7 310640101RSL231033 F Resurse umane - Cu frecventa Anul I 579 C12
8 310640101RSL231032 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 572 C12
9 310640101RSL231041 F Resurse umane - Cu frecventa Anul I 571 C12
10 310640101RSL231007 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 569 C3
11 310640101RSL231074 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 567 C12
12 310640101RSL231052 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 566 AKA
13 310640101RSL231009 F Resurse umane - Cu frecventa Anul Il 563 C4
FETE
1 310640101RSL230002 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 583 c3
2 310640101RSL230011 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 582 Cc1
3 310640101RSL230029 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 570 C12
4 310640101RSL233034 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 550 C12
5 310640101RSL230031 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 545 Cc1
6 310640101RSL230017 F Sociologie - Cu frecventa Anul Il 541 C12
FETE
1 310640301RSL230030 F Stiinte politice - Cu frecventa Anul Il 551 GAU
2 310640301RSL230007 F Stiinte politice - Cu frecventa Anul Il 522 Cc3
3 310640301RSL230022 F Stiinte politice - Cu frecventa Anul Il 517 Cc1
4 310640301RSL230031 F Stiinte politice - Cu frecventa Anul Il 486 C12
5 310640301RSL230033 F Stiinte politice - Cu frecventa Anul Il 479 c8

1

310640101RSL230036

M

BAIETI

Sociologie - Cu frecventa

Anul 11l

478

Cc4

Stiinte politice - Cu frecventa

BAIETI

1 310640301RSL230028 M Stiinte politice - Cu frecventa Anul 11l 476 Ccé6
2 310640301RSL230044 M Stiinte politice - Cu frecventa Anul 1l 475 AKA
3 310640301RSL230021 M Stiinte politice - Cu frecventa Anul 11l 417 c4
4 310640301RSL230039 M Stiinte politice - Cu frecventa Anul llI 385 c4




